Link do produktu: https://www.pcomp3000.pl/laminator-tracer-trl-a3-tranis42004-sklep-kozienice-radom-p-13117.html
Laminator Tracer TRL-A3
TRANIS42004 SKLEP KOZIENICE
RADOM
Cena brutto 109,00 zł
Cena netto 88,62 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy 39368578
Kod producenta TRANIS42004
Kod EAN 5907512843468
Producent Tracer
Opis produktu
LAMINATOR NA GORĄCO I ZIMNO
Tracer
Maksymalne wymiary dokumentu: format A3
Grubość folii do laminowania na gorąco: 80, 100 lub 125 mikronów
Czas nagrzewania: 3-5 min
Prędkość laminowania: 300mm na minutę
Laminowanie na gorąco i na zimno
Maksymalna grubość laminowanego arkusza: 0,6mm
Przycisk usuwania zacięć: TAK - Funkcja Relase
Przycisk zmiany trybu laminacj
Świetlny wskaźnik gotowości do pracy
Waga: 1,4 kg
Wymiary: 480 x 152 x 87 mm
SZEROKI WACHLARZ MOŻLIWOŚCI
Laminator TRACER to idealne urządzenie, które sprawdzi się zarówno w domu jak i w niewielkim biurze. Jest
bezpieczny i prosty w obsłudze. Błyskawicznie zalaminujesz dokumenty do rozmiaru A3, w trybie na gorąco lub na
zimno.
Laminator szybko i wygodnie zabezpieczy ważne dokumenty, zdjęcia, szkice czy rysunki na długi czas. Jego
nowoczesny wygląd i kompaktowy rozmiar będzie pasował do każdego wnętrza w domu lub biurze.
wygenerowano w programie shopGold
ŁATWA OBSŁUGA
1. Szczelina wejściowa na folię
2. Dioda Ready/Power (Gotowy/Zasilanie)
3. Przełącznik Cold/Off/Hot (Na zimno/Wyłącz/Na gorąco)
4. Zwolnienie zaciętej kratki
ZACIĘCIE PAPIERU TO NIE PROBLEM
Laminator jest wyposażony w  przycisk z opcjami RELASE
SPECYFIKACJA TECHNICZNA
Maksymalne wymiary dokumentu: 297x420mm (format A3)
Grubość folii do laminowania na gorąco: 60 - 125 mikronów
Czas rozgrzewania 3-5min
Prędkość laminowania: ok. 30cm/min
Maks. szerokość laminowanego dokumentu: 330mm
Długość kabla: 1,5m
Laminowanie na gorąco i na zimno
Maksymalna grubość laminowanego arkusza: 0,6mm
Laminowanie zdjęć
Moc: 265W
Napięcie AC: 220-240V
Natężenie:1.15A
Waga: 1,4kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold